
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2813847

Pronájem samostatného RD, 110 m2, Praha 10, Uhříněves

Pronájem RD 3+kk s galerií, 110 m2, Praha 10
Uhříněves
ČÍSLO ZAKÁZKY: 226308 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 10, Uhříněves, U starého mlýna

Pronájem RD 3+kk s galerií, 110 m2, Praha 10 Uhříněves

Nabízíme vám k pronájmu RD s dispozicí 3+kk a malou galerií v
patře. Užitná plocha je 110 m2.

Nemovitost může také sloužit pro podnikání.

Dům je patrový a v přízemí se nachází prostorný obývací pokoj s
kuchyňským koutem, koupelna, technická místnost a pokoj. V patře
se dále nachází ložnice, koupelna s vanou a WC, šatna a malá
galerie, kde může být pracovna, nebo herna pro děti.

Dům mám k dispozici parkování ve dvoře a u obývacího pokoje
malou terasu.

Na dvoře RD se nachází malý ateliér, který je nyní v pronájmu třetí
osobě.

K dispozici od 1.12.2024

Rozpis poplatků:
- nájem 33.000,- Kč
- poplatky 7.000,- Kč
- kauce 33.000,- Kč
- provize RK 33.000,- Kč

CENA: (za měsíc) 33 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2813847

Pronájem samostatného RD, 110 m2, Praha 10, Uhříněves

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 382

Vybavení terasa

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Zastavěná plocha (m2) 96

Plocha parcely (m2) 382

Užitná plocha (m2) 110

Poloha objektu samostatný

K dispozici od 01.12.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Michaela Hýžová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


